
1 Aleš Navrátil Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

2 Jakub Grepl Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

3 Lukáš Hurta Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

4 Richard Omelka Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

5 Jakub Malík Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

6 Daniel Černý Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

7 Radim Novotný Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

8 Matyáš Kozel Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

9 Ondřej Satoria Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

10 Martin Šmoldas Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

11 Michael Vykoukal Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

12 Martin Kubovčík Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

13 Jakub Kubica Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

14 Jiří Hikl Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

15 Josef Cihlář Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

16 Adam Gřeš Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

17 Matěj Satoria Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

18 Alexandr Šín Arrows Ostrava 1of33 x/15 1/1

19 Tomáš Chadim Draci Brno 1of33 x/15 1/1

20 Jakub Hajtmar Draci Brno 1of33 x/15 1/1

21 Václav Tauš Draci Brno 1of33 x/15 1/1

22 Eugene Helder Draci Brno 1of33 x/15 1/1

23 Gillian Wernet Draci Brno 1of33 x/15 1/1

24 Martin Červinka Draci Brno 1of33 x/15 1/1

25 Jan Nebenführ Draci Brno 1of33 x/15 1/1

26 Martin Pernička Draci Brno 1of33 x/15 1/1

27 Pavel Budský Draci Brno 1of33 x/15 1/1

28 Jakub Winkler Draci Brno 1of33 x/15 1/1

29 Filip Moštěk Draci Brno 1of33 x/15 1/1

30 Viktor Večerka Draci Brno 1of33 x/15 1/1

31 Milan Prokop Draci Brno 1of33 x/15 1/1

32 Maikel Aguiar Draci Brno 1of33 x/15 1/1

33 Jack MacDonald Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

34 Tomáš Duffek Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

Řadové karty a paralelní verze

Číslo Jméno Příjmení Klub

Paralelní karty

Space 

Rainbow
Jungle Ice Water



35 Jan Konrád Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

36 Petr Zýma Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

37 Martin Červenka Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

38 Jan Uhlíř Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

39 Šimon Blažek Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

40 Filip Kubíček Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

41 Jan Homolka Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

42 Ondřej Kvapil Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

43 Tadeáš Zavadil Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

44 Jan Uhlík Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

45 Mikuláš Hanuš Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

46 Albert Pražák Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

47 Vasko Kolev Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

48 Michal Antoň Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

49 Marek Slabý Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

50 Matyáš Trčka Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

51 Jan Výbora Eagles Praha 1of33 x/15 1/1

52 Tyler Smith Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

53 Daniel Ondroušek Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

54 Kellen Croce Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

55 Jan Pospíšil Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

56 Lukáš Trunkát Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

57 Raymond Whitehead Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

58 Marek Krejčiřík Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

59 Vítězslav Nový Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

60 Boris Večerka Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

61 David Fiala Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

62 Jakub Bílek Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

63 Petr Čech Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

64 Ondřej Kalandra Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

65 Jon Kennedy Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

66 Lukáš Ercoli Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

67 Matyáš Němčanský Hroši Brno 1of33 x/15 1/1

68 Richard Sázavský Nuclears Třebíč 1of33 x/15 1/1

69 Jan Urbánek Nuclears Třebíč 1of33 x/15 1/1

70 Patrik Kadrnožka Nuclears Třebíč 1of33 x/15 1/1

71 Tadeáš Kalčev Nuclears Třebíč 1of33 x/15 1/1

72 Lukáš Pacal Nuclears Třebíč 1of33 x/15 1/1

73 Adam Veselý Nuclears Třebíč 1of33 x/15 1/1

74 Lukáš Smejkal Nuclears Třebíč 1of33 x/15 1/1

75 Dominik Doležal Nuclears Třebíč 1of33 x/15 1/1

76 Miroslav Křivánek Nuclears Třebíč 1of33 x/15 1/1

77 Lukáš Malý Nuclears Třebíč 1of33 x/15 1/1

78 Kamil Pejchal Nuclears Třebíč 1of33 x/15 1/1

79 Robin Vávra Nuclears Třebíč 1of33 x/15 1/1

80 Ryan Johnson Nuclears Třebíč 1of33 x/15 1/1

81 Jaylyn Williams Nuclears Třebíč 1of33 x/15 1/1

82 Scott Mulhearn Sokol Hluboká 1of33 x/15 1/1

83 James Boyce Sokol Hluboká 1of33 x/15 1/1

84 Matěj Vlach Sokol Hluboká 1of33 x/15 1/1



85 Josef Novák Sokol Hluboká 1of33 x/15 1/1

86 Kamil Miranda Sokol Hluboká 1of33 x/15 1/1

87 William Parsons Sokol Hluboká 1of33 x/15 1/1

88 Matěj Dvořák Sokol Hluboká 1of33 x/15 1/1

89 Vasil Zhupanin Sokol Hluboká 1of33 x/15 1/1

90 Michal Soukup Sokol Hluboká 1of33 x/15 1/1

91 Martin Jiránek Sokol Hluboká 1of33 x/15 1/1

92 Martin Mužík Sokol Hluboká 1of33 x/15 1/1

93 Jan Líkař Sokol Hluboká 1of33 x/15 1/1

94 Petr Síla Sokol Hluboká 1of33 x/15 1/1

95 Oliver Sázavský Technika Brno 1of33 x/15 1/1

96 Ondřej Filip Technika Brno 1of33 x/15 1/1

97 Matěj Menšík Technika Brno 1of33 x/15 1/1

98 Mário Gottschall Technika Brno 1of33 x/15 1/1

99 Matěj Brabec Technika Brno 1of33 x/15 1/1

100 Parker Thode Technika Brno 1of33 x/15 1/1

101 Daniel Just Technika Brno 1of33 x/15 1/1

102 Jakub Mánek Technika Brno 1of33 x/15 1/1

103 Martin Střítecký Technika Brno 1of33 x/15 1/1

104 Ladislav Kabeš Technika Brno 1of33 x/15 1/1

105 Jan Havíř Technika Brno 1of33 x/15 1/1

106 Matěj Netopilík Technika Brno 1of33 x/15 1/1

107 Tomáš Jurčík Technika Brno 1of33 x/15 1/1

108 Luis Rengel Technika Brno 1of33 x/15 1/1

109 Marek Rejman Technika Brno 1of33 x/15 1/1

110 Robert Regner Technika Brno 1of33 x/15 1/1

111 Adam Prudil Technika Brno 1of33 x/15 1/1

112 Filip Smola Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

113 Aleš Nepomucký Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

114 Matěj Bužga Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

115 Petr Šusta Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

116 Ondřej Vank Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

117 Marek Minařík Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

118 Ethan Skuija Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

119 Anthony Fell Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

120 Štěpán Dupal Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

121 Kryštof Lukavský Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

122 Michal Zelenka Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

123 Matěj Pláteník Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

124 Ondřej Blažka Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

125 Viktor Hluchý Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

126 David Nevěřil Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

127 David Vohánka Tempo Praha 1of33 x/15 1/1

1of33

X/15

1/1 - vyrobena vždy jedna jediná unikátní karta s vyraženou limitací

Vysvětlení limitací u karet, platí pro celou sérii

- vyrobeno pouze 33 kusů bez vyražené limitace

- vyrobeno pouze 15 kusů s vyraženou limitací



Číslo Jméno Příjmení Limit

1 Aleš Navrátil X/30

6 Daniel Černý X/30

7 Radim Novotný X/30

8 Matyáš Kozel X/30

9 Ondřej Satoria X/30

10 Martin Šmoldas X/30

12 Martin Kubovčík X/30

13 Jakub Kubica X/30

15 Josef Cihlář X/30

16 Adam Gřeš X/30

17 Matěj Satoria X/30

18 Alexandr Šín X/30

19 Tomáš Chadim X/30

20 Jakub Hajtmar X/30

21 Václav Tauš X/30

22 Eugene Helder X/30

24 Martin Červinka X/30

25 Jan Nebenführ X/30

26 Martin Pernička X/30

29 Filip Moštěk X/30

31 Milan Prokop X/30

32 Maikel Aguiar X/30

33 Jack MacDonald X/30

34 Tomáš Duffek X/30

36 Petr Zýma X/30

37 Martin Červenka X/30

38 Jan Uhlíř X/30

39 Šimon Blažek X/30

40 Filip Kubíček X/30

41 Jan Homolka X/30

43 Tadeáš Zavadil X/30

44 Jan Uhlík X/30

46 Albert Pražák X/30

47 Vasko Kolev X/30

48 Michal Antoň X/30

49 Marek Slabý X/30

50 Matyáš Trčka X/30

51 Jan Výbora X/30

52 Tyler Smith X/30

53 Daniel Ondroušek X/30

54 Kellen Croce X/30

55 Jan Pospíšil X/30

56 Lukáš Trunkát X/30

58 Marek Krejčiřík X/30

Signature karty
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Arrows Ostrava
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Arrows Ostrava
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Draci Brno
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Draci Brno
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Eagles Praha

Eagles Praha

Eagles Praha

Eagles Praha

Eagles Praha

Eagles Praha

Eagles Praha

Eagles Praha

Eagles Praha

Eagles Praha

Eagles Praha

Eagles Praha

Eagles Praha

Eagles Praha

Eagles Praha

Eagles Praha

Hroši Brno

Hroši Brno

Hroši Brno

Hroši Brno

Hroši Brno

Hroši Brno



61 David Fiala X/30

62 Jakub Bílek X/30

63 Petr Čech X/30

64 Ondřej Kalandra X/30

65 Jon Kennedy X/30

66 Lukáš Ercoli X/30

67 Matyáš Němčanský X/30

69 Jan Urbánek X/30

70 Patrik Kadrnožka X/30

71 Tadeáš Kalčev X/30

72 Lukáš Pacal X/30

73 Adam Veselý X/30

74 Lukáš Smejkal X/30

75 Dominik Doležal X/30

76 Miroslav Křivánek X/30

77 Lukáš Malý X/30

78 Kamil Pejchal X/30

80 Ryan Johnson X/30

81 Jaylyn Williams X/30

84 Matěj Vlach X/30

85 Josef Novák X/30

87 William Parsons X/30

89 Vasil Zhupanin X/30

91 Martin Jiránek X/30

92 Martin Mužík X/30

93 Jan Líkař X/30

94 Petr Síla X/30

95 Oliver Sázavský X/30

96 Ondřej Filip X/30

97 Matěj Menšík X/30

98 Mário Gottschall X/30

99 Matěj Brabec X/30

100 Parker Thode X/30

102 Jakub Mánek X/30

105 Jan Havíř X/30

107 Tomáš Jurčík X/30

108 Luis Rengel X/30

110 Robert Regner X/30

111 Adam Prudil X/30

112 Filip Smola X/30

113 Aleš Nepomucký X/30

114 Matěj Bužga X/30

115 Petr Šusta X/30

116 Ondřej Vank X/30

117 Marek Minařík X/30

118 Ethan Skuija X/30

119 Anthony Fell X/30

120 Štěpán Dupal X/30

121 Kryštof Lukavský X/30

122 Michal Zelenka X/30
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Hroši Brno

Hroši Brno
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123 Matěj Pláteník X/30

124 Ondřej Blažka X/30

125 Viktor Hluchý X/30

126 David Nevěřil X/30

127 David Vohánka X/30

H1 Dylan Brammer Skokani Olomouc 1of500 x/33

H2 Filip Moštěk Draci Brno 1of500 x/33

H3 Matěj Menšík Technika Brno 1of500 x/33

H4 Jakub Grepl Arrows Ostrava 1of500 x/33

H5 Michal Zelenka Tempo Praha 1of500 x/33

H6 Pavel Budský Draci Brno 1of500 x/33

H7 Petr Síla Kotlářka Praha 1of500 x/33

H8 Michal Zýma Eagles Praha 1of500 x/33

H9 Terrell Joyce Arrows Ostrava 1of500 x/33

H10 Matěj Hejma Eagles Praha 1of500 x/33

H11 Jakub Kubica Arrows Ostrava 1of500 x/33

H12 Devon Ramirez Arrows Ostrava 1of500 x/33

H13 Petr Síla Kotlářka Praha 1of500 x/33

H14 Tomáš Ondra Arrows Ostrava 1of500 x/33

H15 Jason Jarvis Eagles Praha 1of500 x/33

H16 Jan Novák Kotlářka Praha 1of500 x/33

H17 Jan Novák Kotlářka Praha 1of500 x/33

H18 Wesley Roemer Draci Brno 1of500 x/33

H19 Boris Bokaj Arrows Ostrava 1of500 x/33

H20 Marek Minařík Tempo Praha 1of500 x/33

M-1 Jakub Malík Arrows Ostrava x/199 x/79 x/5

M-2 Jakub Hajtmar Draci Brno x/199 x/79 x/5

M-3 Matěj Hejma Eagles Praha x/199 x/79 x/5

M-4 John Hussey Hroši Brno x/199 x/79 x/5

M-5 Patrik Kadrnožka Nuclears Třebíč x/199 x/79 x/5

M-6 Martin Mužík Sokol Hluboká x/199 x/79 x/5

M-7 Martin Střítecký Technika Brno x/199 x/79 x/5

M-8 Jake Rabinowitz Tempo Praha x/199 x/79 x/5

Tempo Praha

Tempo Praha

Tempo Praha

Tempo Praha

Tempo Praha

Historical Magic Numbers

Číslo Jméno Příjmení Klub

Paralelní karty

Základní Rainbow

Game Used Memorabilia

Číslo Jméno Příjmení Klub
Game Used 

Jersey

Game Used 

Patch

Game Used 

Button



Číslo Jméno Příjmení Tým Limit

BO-B Boris Bokaj Česko x/20

PE-C Petr Čech Česko x/20

MA-Č Martin Červenka Česko x/20

MA-E Martin Červinka Česko x/20

AR-D Arnošt Dubový Česko x/20

TO-D Tomáš Duffek Česko x/20

ON-F Ondřej Furko Česko x/20

AD-H Adam Hajtmar Česko x/20

JA-H Jakub Hajtmar Česko x/20

MA-H Matěj Hejma Česko x/20

LU-H Lukáš Hlouch Česko x/20

PR-C Přemek Chroust Česko x/20

RA-C Radim Chroust Česko x/20

TO-J Tomáš Juněc Česko x/20

JA-M Jakub Malík Česko x/20

MA-M Marek Minařík Česko x/20

MA-U Martin Mužík Česko x/20

JA-N Jan Novák Česko x/20

DA-P Daniel Padyšák Česko x/20

ON-S Ondřej Satoria Česko x/20

MA-S Martin Schneider Česko x/20

JA-T Jan Tomek Česko x/20

DA-V Daniel Vavruša Česko x/20

JI-V Jiří Vavruša Česko x/20

JA-V Jakub Voják Česko x/20

MA-Z Martin Zelenka Česko x/20

PE-Z Petr Zýma Česko x/20

Jednatel společnosti Legendary Cards pan Ferdinand Hrbek v roce 2020 vytvořil mini sérii karet

Baseball Czech, která čítala 27 jmen reprezentantů národního týmu. Tehdy vyšla ještě pod

hlavičkou společnosti OFS Classic. Tyto karty, podepsané reprezentanty, budou vkládány jako

pomyslný bonus do Collector‘s boxů nové série. Výskyt těchto karet je průměrně v poměru 1:2

Collector‘s boxům, viz popis plnění jednotlivých boxů níže.

Baseball Czech OFS Classic Signature



12 balíčků po 7 kartách 960 Kč

71

4

6

1

1

28 karet 1400 Kč

15

3

1:10

3

1

3

1

1

1:2

7000 Kč

1:2

1:3

15

1:10

Hobby box

Řadová karta

Space Rainbow paralelní karta

Historical Magic Numbers insert

Signature x/30

Game Used Jersey x/199

Z důvodu tloušťky GU Jersey karet bude v balíčku s touto kartou pouze 5 řadových karet.

Boxy budou v prodeji od 18.6.2022, tedy už během All- Star Game v Hluboké nad Vltavou.

Collector's box

Řadová karta

Jungle paralelní karta x/15

Ice Water paralelní karta 1/1

Historical Magic Numbers insert

Historical Magic Numbers Rainbow insert

Signature x/30

Game Used Jersey x/199

Game Used Patch x/79

Baseball Czech OFS Classic Signature

V prodeji budou týden po vydání Hobby boxů, pro přesné info sledujte naše sociální sítě.

Collector's case

Obsahuje 5 Collector's boxů

Ice Water paralelní karta

Game Used Button

Vysvětlení poměrů vkládání – příklady

- číslo značí počet karet vložených do boxu

- průměrně v každém 10. Collector's boxu je k nalezení paralelka Ice Water



AS-1 Jakub Kubica Česko

AS-2 Martin Červenka Česko

AS-3 Jake Rabinowitz Česko

AS-4 Matěj Menšík Česko

AS-5 Ondřej Satoria Česko

AS-6 Filip Čapka Česko

AS-7 Filip Smola Česko

AS-8 Martin Mužík Česko

AS-9 Arnošt Dubový Česko

AS-10 Marek Minařík Česko

AS-11 Petr Zýma Česko

K příležitosti akce All-Star Game v Hluboké nad Vltavou byly vydány podpisové karty, které podepíší

vybraní reprezentanti v rámci plánované autogramiády před exhibičním utkáním mužského

národního týmu s týmem hvězd Extraligy. Karty nejsou obsahem boxů, byly vyrobeny pouze pro

účely autogramiády akce.

Baseball Czech Authentic Signature

Číslo Jméno Příjmení Tým


